Účasť poslancov Mestského zastupiteľstva  v  Spišskej Belej na rokovaniach v roku 2021 a plán rokovania 
	
	meno
	priezvisko
	21.01.2021
	25.02.2021
	11.03.2021
	22.4.2021
	27.5.2021
	24.6.2021
	26.8.2021
	30.9.2021
	28.10.2021
	9.12.2021
	% účasť

	 1.
	Štefan
	Bieľak, JUDr.
	Účasť
	Účasť
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2.

	Marta
	Britaňáková, Mgr.
	Účasť
	Účasť
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	

	 3.
	Daniela 
	Deptová
	účasť
	účasť
	účasť
	
	
	
	
	
	
	
	

	 4.
	Gabriel
	Gemza
	účasť
	účasť
	účasť
	
	
	
	
	
	
	
	

	 5.
	Jaroslav
	Bachleda
	Účasť
	Účasť
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	

	 6.
	Andrej
	Novák, MUDr.
	OSP
	účasť
	účasť
	
	
	
	
	
	
	
	

	 7. 
	Sylvia 
	Slavkovská, Ing.  
	Účasť
	osp
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Ján 
	Svocák, Ing. 
	účast
	účast
	účast
	
	
	
	
	
	
	
	

	 9.
	Peter
	Tetemonte
	účasť

	účasť

	účasť

	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Maroš
	Vaverčák


	Účasť
	Účasť
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Branislav
	Zibura, Mgr.
	Účasť
	osp
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	


        OSP  –     ospravedlnená neúčasť poslanca na rokovaní MsZ

             NU   –      neospravedlnená neúčasť poslanca na rokovaní MsZ

             *      ---      poslanec sa vzdal mandátu 

             Spracovala: Mgr. Jana Neupauerová 

Účasť poslancov Mestského zastupiteľstva  v  Spišskej Belej na DF  v roku 2021 a plán rokovania 
	
	meno
	priezvisko
	18.02.2021
	4.3.2021
	11.03.2021
	22.4.2021
	27.5.2021
	24.6.2021
	26.8.2021
	30.9.2021
	28.10.2021
	9.12.2021
	% účasť

	 1.
	Štefan
	Bieľak, JUDr.
	Účasť
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2.

	Marta
	Britaňáková, Mgr.
	Účasť
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 3.
	Daniela 
	Deptová
	účasť
	účasť
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 4.
	Gabriel
	Gemza
	účasť
	účasť
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 5.
	Jaroslav
	Bachleda
	Účasť
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 6.
	Andrej
	Novák, MUDr.
	účasť
	účasť
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 7. 
	Sylvia 
	Slavkovská, Ing.  
	Účasť
	účasť
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Ján 
	Svocák, Ing. 
	účast
	účast
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 9.
	Peter
	Tetemonte
	účasť

	účasť

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Maroš
	Vaverčák


	SOP
	Účasť
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Branislav
	Zibura, Mgr.
	Účasť
	účasť 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        OSP  –     ospravedlnená neúčasť poslanca na rokovaní MsZ

             NU   –      neospravedlnená neúčasť poslanca na rokovaní MsZ

             *      ---      poslanec sa vzdal mandátu 

             Spracovala: Mgr. Jana Neupauerová 

